р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 30 сентября 2020 года № 33/5

р .п .Железно дорожный

О досрочном прекращении полномочий
депутата Думы Железнодорожного
муниципального образования четвертого созыва
Ивановой Ирины Борисовны

Рассмотрев заявление Ивановой Ирины Борисовны о сложении полномочий депутата
Думы Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва,
руководствуясь ст. ст. 24, 28, 30 Устава Железнодорожного муниципального образования,
Дума Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Думы Железнодорожного
муниципального образования четвертого созыва Ивановой Ирины Борисовны, избранной
по избирательному округу № 5, с «14» сентября 2020 года на основании письменного
заявления.

2. Исключить Иванову Ирину Борисовну из состава постоянной комиссии по местному
бюджету Думы Железнодорожного муниципального образования.

3. Направить данное решение в Усть-Илимскую районную территориальную избирательную
комиссию.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Поселения» и разместить на

официальном сайте Железнодорожного муниципального образования ('www.adm-id-mo.rul
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. , \

РЕШИЛА:

Глава администрации
Железнодорожного муниципального образования

Председатель Думы Железнодорожного
муниципального образования четвертого соэ

Т.Е. Мирошник

Т.А. Юзвенко

>

http://www.adm-id-mo.rul